Dokumentace stavby je členěna dle přílohy č. 11 vyhlášky 499/2006 Sb. Vyhláška o dokumentaci staveb. 

mailto:marsmely@email.cz

Parkovací stání u školky v ulici V Cihelně 

2 STRUČNÝ TECHNICKÝ POPIS SE ZDŮVODNĚNÍM NAVRŽENÉHO  ŘEŠENÍ  

Stručný popis stavebních objektů řady 100: 

SO 101 Parkovací stání 

Jedná se o jediný stavební objekt této stavby. Stavba řeší návrh sedmi nových parkovacích stání. Tři par-

kovací stání jsou navržena kolmá, 4 jsou navržena jako podélná a jedno z nich je vyhrazeno pro vozidla 

přepravující osobu těžce pohybově postiženou.